
 

Васьковичская сельская  избирательная комиссия 

 

 

РЕШЕНИЕ 

25.02.2024 № 6 

аг. Поповка 

 

 
Об установлении результатов выборов  

депутатов Васьковичского сельского 

Совета депутатов двадцать девятого созыва 
 

Рассмотрев протоколы участковых избирательных комиссий о 

результатах выборов по избирательным округам по выборам депутатов 

Васьковичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва, 

Васьковичская сельская  избирательная комиссия РЕШИЛА: 
 

1. Установить, что: 

количество избирателей на территории сельсовета                                                    

–       585 

количество избирателей, принявших участие в голосовании, – 549, или 

93,8 процентов от общего числа включенных в списки избирателей; 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании по избирательным округам Васьковичского сельсовета, получили 

следующие кандидаты в депутаты: 

 

п/п Название округа Ф.И.О. 

1 2 3 

1 Поповский № 1 Васильков Василий Викторович 

2 Васьковичский  № 2 Ковалевская  Алеся Викторовна 

3 Ржавский № 3 Денисова Оксана Александровна 

4 Красновосходский  № 4 Никитина Римма Викторовна 

5 Уреченский № 5 Малахова Валентина Александровна 

 

2. Передать в районную избирательную комиссию указанное решение. 
 

 

Председатель  комиссии                                    
Секретарь  комиссии                                           

 

 

 

 

 



 

 

 


